
UCHWAŁA NR XXIV/152/2020 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 20 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 roku poz. 713)  oraz art. 89, 211, 212, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 roku poz. 869, poz. 1649; z 2020 roku poz. 284, poz. 374, poz. 568, 
poz. 695, poz. 1175) Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 3 do Uchwały Nr XVIII/91/2019 Rady Gminy Grzmiąca z dnia 
19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2020 rok – przychody i rozchody 
budżetu w 2020 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów          - 24.683.322,92zł; 

2) po stronie wydatków          - 25.483.322,92zł; 

3) deficytem budżetu        - 800.000,00zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z wolnych 
środków. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Monika Stokowiec 

Id: FE4447C2-A153-4C28-B8AB-6A21E455F420. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 411 443,40 422 475,24

Pozostała działalność 411 443,40 422 475,24

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

27 035,58 38 067,42

600 Transport i łączność 185 852,20 367 560,87

Drogi publiczne gminne 185 242,20 366 950,87

6610

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

184 406,68 366 115,35

750 Administracja publiczna 74 393,30 75 569,80

Urzędy wojewódzkie 30 107,30 31 283,80

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 102,30 31 278,80

801 Oświata i wychowanie 337 250,60 384 407,82

Szkoły podstawowe 117 699,60 130 389,23

0690 Wpływy z różnych opłat 2 700,00 15 389,63

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 34 467,59

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 34 467,59

852 Pomoc społeczna 915 604,69 927 368,33

Domy pomocy społecznej 11 000,00 19 857,64

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 051,33

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 000,00 18 806,31

Ośrodki pomocy społecznej 122 528,00 125 434,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 150,00 3 056,00

Rozdział Zmiana

11 031,84

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr 

XXIV/152/2020

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 20 sierpnia 2020 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2020 rok

01095 11 031,84

11 031,84

181 708,67

60016 181 708,67

181 708,67

1 176,50

75011 1 176,50

1 176,50

47 157,22

80101 12 689,63

12 689,63

80153 34 467,59

34 467,59

11 763,64

85202 8 857,64

1 051,33

7 806,31

85219 2 906,00

2 906,00

Id: FE4447C2-A153-4C28-B8AB-6A21E455F420. Podpisany Strona 1



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 39 000,00 60 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 39 000,00 60 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

39 000,00 60 000,00

855 Rodzina 8 724 512,06 8 739 492,46

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 315 100,00 2 330 080,40

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 300 000,00 2 304 123,71

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami

10 000,00 20 856,69

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 534 274,70 1 554 695,70

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 110 944,20 131 365,20

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 20 421,00

24 374 083,65 24 683 322,92

21 000,00

85415 21 000,00

21 000,00

14 980,40

85502 14 980,40

4 123,71

10 856,69

Razem: 309 239,27

20 421,00

90026 20 421,00

20 421,00

Id: FE4447C2-A153-4C28-B8AB-6A21E455F420. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 715 903,17 1 716 103,17

Pozostała działalność 360 742,07 360 942,07

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 1 700,00

600 Transport i łączność 414 775,19 832 655,10

Drogi publiczne gminne 414 775,19 832 655,10

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Przebudowa nawierzchni jezdni i zjazdów drogi gminnej 

dz. nr 213 do miejscowości Gdaniec Gm. Grzmiąca 

326.423,42zł; Przebudowa ul. Sportowej w Grzmiącej na 

odcinku 200 m 91.456,49zł)

249 775,19 667 655,10

750 Administracja publiczna 2 219 117,73 2 227 358,79

Urzędy wojewódzkie 30 102,30 31 278,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 179,67 26 163,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 305,73 4 474,01

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
616,90 641,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 111 630,00 111 630,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00

4220 Zakup środków żywności 1 200,00 1 100,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 916 528,04 1 923 592,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 300,00 65 297,56

4300 Zakup usług pozostałych 157 387,97 162 454,97

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

243 137,75 243 137,75

Ochotnicze straże pożarne 144 279,16 144 279,16

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 26 000,00 25 969,10

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00 30,90

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 280,35 34 807,74

4220 Zakup środków żywności 200,00 1 672,61

801 Oświata i wychowanie 6 573 124,60 6 607 592,19

Szkoły podstawowe 4 691 806,44 4 691 990,63

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 000,00 7 184,19

34 467,59

80101 184,19

184,19

75412 0,00

-30,90

30,90

-1 472,61

1 472,61

-100,00

75023 7 064,56

1 997,56

5 067,00

0,00

984,12

168,28

24,10

75022 0,00

100,00

417 879,91

60016 417 879,91

417 879,91

75011 1 176,50

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2020 rok

Rozdział Zmiana

200,00

01095 200,00

200,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr 

XXIV/152/2020

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 20 sierpnia 2020 roku

8 241,06

Id: FE4447C2-A153-4C28-B8AB-6A21E455F420. Podpisany Strona 1



Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

0,00 34 283,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 341,25

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 33 942,15

852 Pomoc społeczna 1 915 238,10 1 918 144,10

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
0,00 600,00

Ośrodki pomocy społecznej 613 924,41 616 830,41

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 600,00 9 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 038,96 7 038,96

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 43 906,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 50 000,00 71 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 50 000,00 71 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 50 000,00 71 000,00

855 Rodzina 8 807 704,06 8 811 827,77

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 305 100,00 2 309 100,00

3110 Świadczenia społeczne 2 055 669,00 2 059 669,00

Karta Dużej Rodziny 250,00 373,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250,00 373,71

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 933 408,30 1 953 829,30

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 103 944,20 124 365,20

4300 Zakup usług pozostałych 103 944,20 124 365,20

24 974 083,65 25 483 322,92

20 421,00

Razem: 509 239,27

4 000,00

85503 123,71

123,71

20 421,00

90026 20 421,00

21 000,00

85415 21 000,00

21 000,00

4 123,71

85502 4 000,00

600,00

85219 2 906,00

-11 000,00

2 000,00

11 906,00

33 942,15

2 906,00

85205 0,00

-600,00

80153 34 283,40

341,25

Id: FE4447C2-A153-4C28-B8AB-6A21E455F420. Podpisany Strona 2



Treść
Klasyfikacja

§

Kwota przed 

zmianą 
kwota zmiany

2 3

1 237 751,40 200 000,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950 1 237 751,40 200 000,00

673 751,40 0,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992 637 751,40 0,00

Kwota po 

zmianie

4

Przychody ogółem: 1 437 751,40

1 1 437 751,40

Zmiany przychodów i rozchodów budżetu w 2020 roku.

Lp.

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XXIV/152/2020

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 20 sierpnia 2020 roku

Rozchody ogółem: 637 751,40

1 637 751,40

1

Id: FE4447C2-A153-4C28-B8AB-6A21E455F420. Podpisany Strona 1




